



Ziyad Nahale: Esir deiimi ancak saldrılar tamamen durmas ve Siyonistlerin Gazze'den ayrılmasıyla mümkün olabilir

Filistin slami Cihad Hareketi Genel Sekreteri unlar vurgulad: Siyonist rejimin Gazze'ye yönelik saldırganlı tamamen durdurulmadan ve bu rejimin tüm askerleri bu bölgeden çekilmeden, esir deiimi .veya başka herhangi bir konuda herhangi bir grme yaplmayacaktır

tr.arannews:Tesnim Haber - Filistin slami Cihad Hareketi Genel Sekreteri Ziyad Nahale, Siyonist rejimin Babakan Benjamin Netanyahu'nun tutuklu deiimine ilkin sözlerine yanıt olarak unlar söyledi: sraile güç¸leri Gazze'den ¸ekilmeden esir deiimi müzakereleri de olmayacaktır.

Ziyad Nahale unu vurgulad: galcilerin saldırganlı durdurulana ve Siyonist güç¸ler Gazze eridi'nden tamamen ¸ekilinceye kadar, Siyonist dümanla aramızda esir deiimi veya başka herhangi bir konuda hi¸bir anlaşma yapılmayacaktır ve bu konuda söylenen sözler ge¸ersizdir ve hi¸bir deeri de yok.

Siyonistler esir deiimine ilkin müzakereleri yeniden balatmaya ¸alışırken, tüm Filistinli direni grupları bu konuda ortak konuların vurguluyor. Siyonist düman Gazze'ye yönelik saldırı tamamen durdurulana kadar esir deiimi konusunda herhangi bir müzakere yapılmayacaktır duyurdular.

Filistin Hamas hareketinin üst düzey liderlerinden Usame Hamdan bu balamda Cuma gecesi yaptığı konuşmada, Hamas, önceliğinin düman Gazze'ye yönelik saldırıların tamamen durdurulması olduğunu tüm arabuluculara duyurdu. Siyonist düman vaaz ettiğinin aksine, Gazze'ye yönelik saldırılar tamamen sona ermeden esir deiiminden söz edilmeyecektir. Siyonist rejim, esirlerin takas konusunda yanlış fikirleri tevik ederek i¸ baskın yavaşlığına azaltmaya ¸alışıyor.

Ayrıca Usame Hamdan sözlerine unu da ekledi; unu kesinlikler vurguluyoruz; tam ve kalıcı bir ateşkes olmadan hi¸bir fikir veya öneri tartışılmayacaktır, Gazze'ye yönelik saldırıların tamamen durdurulması gerekir ve ateşkesin salınması i¸in gerekli araç¸ ve kabiliyetlere sahibiz.

Hamas hareketinin yurtdındaki ulusal ilikiler dairesi bakan Ali Barke de aynı balamda esirlerin deiimi kartının hâlâ direniğinin elinde olduğunu ve onu asla kaybetmeyeceklerini söyledi; 'Direni sahada üstün durumunda ve biz dümandan ¸ok daha güç¸liüyüz' ifadelerini kullandı.

O sözlerine unlar ekledi: Düman Gazze'ye yönelik saldırıların derhal durdurulması, ge¸iler a¸imal ve yaralları Gazze'den ¸ıkartılması.

Barke, direniğinin bir veya iki haftalık ge¸ici ateşkes teklifini reddettiğini söyledi. Kendisi de bu alandaki tüm direni gruplarının pozisyonunun

ayn olduunu vurgulayarak, durumu inceledikten sonra Katar ve Msr taraflarna, saldranln tamamen durdurulmasndan önce esirlerin deiimi durumuyla ilgili herhangi bir müzakere yaplmadn duyurdu.